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NE pérgjigie € kérkesés (ug) p¥r informacion, regjistrrar me numér rendor 18 ue
regpstrin pérkatés ¢ kérkesave dhe pérgjigieve s dhe me aktin nr. 2179 prot. da@
16.04. 2024, referuar ligjit nr. 1192014, “Pér t& dreji¥n ¢ mformimi™. 1 ndryshuar. ju
bjimé me dije st mé posht:

(jvkata Kushtetuese, me vendimin nr. 15, datg 03.06.1997 ka vendosur ndér 1& tera:
" Detyrimin e Késhillit 1& Lari€ 18 Drefiésisé ¢ rishqyriaié ¢éshifet ¢ kérimesane
Xhemile Balavia. Igli Toska, Kuwitim Bara, Artwr Gumbardhi, Eduard Vecand, Kosta
Kacorri, Gfystina Dardeli. Gjon Lepuri dhe Bardint Lahja. duke | dhiné atyre numdési
1€ ushtrofné 1¢ drejtén e mbrojtjes .

Nga kérkimi né fondin arkivor 18 Késhillit 18 Larté Gjyqésor rezulton se. z. Kyjum Bara
ka paragilur nj& k&rkes# pér konkurim, referuar vendit vakant té€ shpallur prang Gjykatés
s€ Rrethit Gjyqésor Tiran (Gjyqtar Ushtarak), protokeltuar me aktin nr. 17/8 prot., daté
15.09.2003 n# ish- Késhillin ¢ Lartg & Drejtésisé, pér té cilén nuk rezulton 18 ketd njé
vendimmarre konkrete.

Bashkélidhur. ju vendosim né dispozicion njé kopje té kérkesés nr. 178 prot. datg
15.09.2003 dhe vendimit nr. 15, datg 03.06.1997 & Gjykata Kushtetuese,

Duke ju fal&ndervar pér mirékuptirnin!
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KRESHILLIT
TE LARTE TE DREJTESISE
FiftANE

Une Kujtim Bare me banim ne qyteiin ¢ Tiranes 2 nga viti 1995, i marfuar, me
dy femije, akivalisht avokat prane Dhomes se Avokatise Tirane, parages kete
kerkese per konkurim per nje vend te shpaltur vakant ne Gjykaten e Rrethit
Gjyqesor Tirane (Gjygtar Ushtarak).

Kam puouar me pare ne Organin ¢ Prokurorise Ushtarake te Rreihjt Mat
dhe me pas gjyqtar ushtarak dhe kryetar i Giykates se Rrethit Mat.

Me vendimin Nr.1 date 30.03.1995, te KL.D — se, jam shkarkuar nga kjo
detyre. Kete vendim te K.LD — se ¢ kam ankimuar ne jykaten Kushteinese te
Republikes se Shgiperise, ¢ cila me vendimin N1.15 date (3.06.1997 ka shfugizuar
vendimin e mesiperm, duke vendosur nder te tjera “Detyrimin e Keshillit te Larte
te Direjtesise te rishgyrtoje kete ceshtje”,

Theksoj se edhe sot e kesaj dite, nga ana ¢ K.L.D -- se nuk eshte manc ne
shqyttim rasti im sipas detyrirwit ge percakton G‘rjykata Kushtetuese ne vendimin e
52j.

Si gjate punes ne Orgamin e Prokurorisc ashtu edhe ne ate Gjyqesor,
freguesit & punes time kane qene pozitive dhe gate giithe periudhes kam punuar
per formimin tim profesional duke bere edhe disa trajnime per te cilat mendoj ge
plotesojoe edhe kushiet e shpallura,

Megpthate duke ju referuar njoftimit per shpallje te vendeve vakant te
KLD — se date 01.08.2003 po parages fe gjitha dokutnentat shogeruese qe
kerkohen si: diplome, liste notash, curriculum vitae, certifikate famniljare, fotografi,
deshmi penaliteti si dhe deshmi kualifikimesh,

Shpresoj se kete here do te merret ne konsiderate shgyrtimi | vendimit te
Givkates Kushietuese dhe njekohesisht edhe kerkesa ime duke u korigjuar ne kete
menyre nje padrejtesi e bere ne te kaluaren.

Me respeki
Kujtim BARA
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